МЭРИЯ ГОРОДА КЫЗЫЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЫЗЫЛ ХООРАЙНЫН МЭРИЯЗЫ
ДОКТААЛ

«7Н » Л 2020 г.

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества городского округа
«Город Кызыл Республики Тыва», свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)

В соответствии с федеральными законами от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления,
владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности городского округа "Город Кызыл Республики
Тыва», утвержденным решением Хурала представителей г. Кызыла от 28 марта
2006 г. № 145, Уставом городского округа «Город Кызыл Республики Тыва»,
утвержденным решением Кызылского городского Хурала представителей от 5 мая
2005 г. № 50,
МЭРИЯ ГОРОДА КЫЗЫЛА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества городского округа
«Город Кызыл Республики Тыва», утвержденный постановлением Мэрии города
Кызыла от 15 ноября 2019 г. № 680 изменения, дополнив позициями 8 и 9
следующего содержания:
N
п/п

Категория
объекта Адрес объекта Площадь

объекта, кв. м
Характеристика

объекта

8. Нежилое
помещение

Республика Тыва, город Кызыл, мкр.
Спутник, МЖК 3

115,4 нежилые помещени
цокольного этажа

9. Нежилое
помещение

Республика Тыва, Кызылский район,
пгт. Каа-Хем, ул. Мелиараторов, д. 41

83,5 нежилые помещени
(гараж)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
мэра города Кызыла

по экономике и финансам К. Тулуш